[image: ]

	 Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
 муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

   от 23 мая 2013 года			                                           № 297

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки МО
ГП «Город Малоярославец»

	Рассмотрев обращение Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», результаты проведения публичных слушаний, руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. ст.  18, 26 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»,  Городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», утвержденных Решением Городской Думы № 397 от 22.12.2009г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец»:
1.1. дополнить статью 37. «Общественно-деловые зоны» условно-разрешенным видом использования "многоквартирные жилые дома до 4-х этажей включительно» после п. «53»
· в первой графе - пунктом «54»;
· во второй графе – «многоквартирные жилые дома до 4-х этажей включительно»;
· в третьей графе – «У»;
· в четвертой графе – «-»;
· в пятой графе – «-».
2. Возложить на Администрацию городского поселения «Город Малоярославец» обязанности по техническому исполнению  настоящего решения.
3. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее решение в печати.
4. Контроль  за  исполнением данного решения возложить на Главу Администрации  В.С. Волкова.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
ГП «Город Малоярославец»				                         О.В.Цируль

image1.wmf